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 Snabbuss Värnamo-Ljungby
Värnamo station
Doktorsgatan
Myrebo
Lasarettet, Ljungby
Ljungby terminal

 Snabbuss Ljungby-Värnamo
Ljungby terminal
Lasarettet, Ljungby
Myrebo
Doktorsgatan
Värnamo station

Övrig information

Gäller för perioden 19 augusti 2024 - 15 juni 2025 Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
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Helgfri måndag till fredag
ANMÄRKNING

Värnamo station
Ljungby terminal

06.00

06.45

06.45

07.30

16.10

16.55

17.15

18.00

Övrig information

Gäller för perioden 19 augusti 2024 - 15 juni 2025

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
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873 Snabbuss Ljungby-Värnamo
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Helgfri måndag till fredag
ANMÄRKNING

Ljungby terminal
Värnamo station

05.55

06.40

06.55

07.40

16.20

17.00

17.20

18.00

Övrig information

Gäller för perioden 19 augusti 2024 - 15 juni 2025

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333


